
 

ANIMACJE URODZINOWE DLA DZIECI  

Zapewniamy profesjonalne animacje dla dzieci, pełne ruchu, śmiechu i kreatywnej zabawy. Każde 
wydarzenie dopasowujemy do wieku uczestników i charakteru imprezy, dbając o to, aby każde 
dziecko czuło się zaangażowane i świetnie się bawiło. Nasze animacje to połączenie energicznych 
zabaw, integracji i niezapomnianych atrakcji.


Na dzieci podczas animacji czeka mnóstwo atrakcji, w tym m.in.: 

• Układy taneczne

• Zabawy z chustą animacyjną

• Zabawy ruchowe do muzyki

• Konkurencje sprawnościowe (rzut do celu, przeciąganie liny, skoki w workach)

• Zabawy z wykorzystaniem akcesoriów (piłki, kółka, kolorowe chustki)

• Limbo

• Konkursy budowania ze słomek konstrukcyjnych

• Skręcanie kolorowych zwierzątek z balonów


Warianty cenowe animacji podstawowych: 

Oferta obowiązuje do 20 dzieci, powyżej dopłata 20 zł/dziecko


1,5h 500 zł Pakiet standard (wersja krótsza)

2h 550 zł Pakiet standard - najczęściej wybierany

3h 750 zł Jedna atrakcja dodatkowa GRATIS:

 brokatowe tatuaże lub wielkie bańki

4h 950 zł Dwie atrakcje dodatkowe GRATIS: 

brokatowe tatuaże i lego



ATRAKCJE DODATKOWE 

Dla jeszcze większej zabawy i wyjątkowego charakteru imprezy oferujemy możliwość wyboru 
atrakcji dodatkowych, które można połączyć z animacjami. Dzięki nim każda zabawa staje się 
jeszcze bardziej kolorowa, kreatywna i niezapomniana!


BROKATOWE TATUAŻE 

Każde z dzieci będzie miało możliwość wykonania efektownego, brokatowego tatuażu, który 
stanowi świetną alternatywę dla klasycznego malowania twarzy. To jedna z najchętniej 
wybieranych atrakcji animacyjnych – kolorowa, bezpieczna i bardzo efektowna, ciesząca się 
obecnie dużą popularnością wśród najmłodszych.


Koszt atrakcji dodatkowo + 80 zł




WIELKIE BAŃKI 

Stanowisko wielkich baniek mydlanych to niezwykle widowiskowa i angażująca atrakcja. Dzieci 
mogą łapać bańki tworzone przez animatora, jak również samodzielnie je wykonywać przy użyciu 
specjalnie przygotowanych kijków i akcesoriów. To doskonała zabawa, która rozwija kreatywność 
i dostarcza mnóstwo radości uczestnikom w każdym wieku.

Atrakcja może zostać zrealizowana jedynie na zewnątrz.


Koszt atrakcji dodatkowo + 80 zł

 



MALOWANIE BUZIEK 

Każde dziecko będzie miało okazję zmienić się w ulubioną postać. Do wyboru mamy wiele 
pięknych wzorów, które animator może przenieść na buźkę dziecka. Używamy wysokiej jakości 
farb do twarzy nie powodujących alergii, a animatorka wykonująca makijaż jest profesjonalną 
charakteryzatorką dzięki czemu malunki są estetyczne.

UWAGA - Przy wyborze ten atrakcji konieczna jest obecność drugiego animatora, atrakcja będzie 
dostępna przez cały czas trwania imprezy, tak aby każde dziecko zdążyło wykonać makijaż bez 
odrywania od zabawy całej grupy.


Koszt atrakcji dodatkowo + 120 zł za godzinę


ANIMACJE + WARSZTATY 

Animacje mogą zostać wzbogacone o dodatkowe warsztaty, których czas wliczony jest w 
całkowity czas trwania animacji. Koszt atrakcji ustalamy w oparciu o deklarowaną liczbę 
uczestników; w przypadku udziału większej liczby dzieci naliczana jest odpowiednia dopłata.


SENSORYCZNE GNIOTKI 

Każde dziecko będzie miało możliwość wykonania własnego „gniotka” z wykorzystaniem kulek 
hydrożelowych orbis, wszystkie gniotki zyskają oczy i kolorowe czupryny z włóczki. Gniotki mają 
działanie antystresowe oraz pobudzają sensorykę dziecka.


Koszt warsztatów 15 zł/dziecko

 



BRELOKI 

Dzieci będą miały możliwość zaprojektować i wykonać własne breloczki do kluczy lub telefonu.

Do wyboru będą dwa rodzaje - plastikowe zawieszki do kluczy w których można coś napisać lub 
narysować. Wykorzystamy do tego pisaki, brokaty, cyrkonie i kolorowe piórka. Natomiast drugi 
wariant to koralikowe zawieszki do telefonu. Z kolorowych koralików dzieci będą mogły stworzyć 
swój wymarzony projekt.

Zawieszki stanowią wspaniałą pamiątkę


Koszt warsztatów 20 zł/dziecko


WARSZTATY EKO TORBY  

Podczas warsztatów dzieci będą mogły stworzyć torby według własnego projektu. Torby 
wykonywane są specjalnymi pisakami do tkanin dzięki czemu malunki zachowują trwałość. Każde 
dziecko będzie mogło zabrać swoje dzieło na pamiątkę.


Koszt warsztatów 20 zł/dziecko






LEGO - KREATYWNE BUDOWANIE 

Podczas warsztatów każde dziecko otrzymuje własną tackę z klockami LEGO i może puścić 
wodze wyobraźni. Uczestnicy budują według własnych pomysłów lub realizują temat 
zaproponowany przez solenizanta lub animatora, tworząc wyjątkowe konstrukcje i rozwijając 
kreatywność oraz zdolności manualne.


Koszt warsztatów 15 zł/dziecko




KOLOROWANKI PIASKOWE 

Podczas warsztatów malowanek piaskowych uczestnicy tworzą własne obrazki, wypełniając je 
kolorowym piaskiem. To prosta, a jednocześnie niezwykle efektowna zabawa, która rozwija 
kreatywność. Każde dziecko zabiera swoją pracę do domu jako wyjątkową pamiątkę z imprezy.


Koszt warsztatów 15 zł/dziecko




Dodatkowe informacje: 

- Wszystkie atrakcje dostosowywane są do ilości oraz wieku dzieci, a także do miejsca jakie 
mamy do dyspozycji,


- Zapewniamy wszystkie materiały potrzebne do realizacji animacji oraz warsztatów,

- Własne nagłośnienie i mikrofon,

- Dojazd na terenie Trójmiasta jest wliczony w cenę.

- Dojazd poza Trójmiasto wynosi 1 zł/km, liczone od Gdańska w dwie strony.


Wystawiamy rachunek bez VAT - imienny lub na firmę.


Jeśli potrzebują Państwo fakturę VAT to również jest taka możliwość - wówczas prosimy o 
wcześniejszą informację. 

W przypadku wybrania rozliczenia na podstawie faktury do kwoty końcowej doliczamy  23%.


Gdyby pojawiły się jakiekolwiek pytania lub wątpliwości pozostaję do Państwa dyspozycji.


Zapraszam do kontaktu: 
Martyna Wiśniewska

kreacjeanimacje@gmail.com

tel. 507 326 149

www.animacjetrojmiasto.pl

mailto:kreacjeanimacje@gmail.com

